
DODATEK č. 1 
k nájemní smlouvě na nájem vozidla č. d202300467 

uzavřené mezi smluvními stranami 

Statutární město Chomutov 

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

zastupuje: L] I. náměstek primátora 

IČ: 00261891 
DIČ: CZ00261891 
(dále jen „nájemce“) 

a 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

adresa pro doručování: shodná 

IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
zastupuje: [©] ředitel společnosti 

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka B/781 

(dále jen „pronajímatel“) 

1. 

Preambule 

1.. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 16.11.2023 nájemní smlouvu na nájem vozidla 

č. d202300467 (dále jen „nájemní smlouva“), jejímž předmětem je vozidlo Škoda Enyag 

Sportline iV 80x, VIN TMBLE9NY3PF076692, a to na základě „Rámcové smlouvy na 

nájem vozidel“ č. d202300383 uzavřené mezi smluvními stranami dne 7.9.2023 (dále jen 

„rámcová smlouva“). 

S ohledem na skutečnost, že nájemce vozidlo dočasně nepotřebuje, a že naopak pronajímatel 

pro něj má využití, domluvily se smluvní strany na dočasném přerušení nájmu na podmínek 

uvedených níže. 

II. 

Podmínky dočasného přerušení nájmu 

Nájem se přerušuje na dobu od 3.7.2025 do 30.9.2025 

Po dobu přerušení nájmu není oprávněn vozidlo užívat nájemce, ale právo užívání svědčí 

pronajímateli. 

Za dobu přerušení nájmu není nájemce povinen platit měsíční splátky/nájemné. 

Nájemce je povinen vozidlo včetně potřebných dokladů a příslušenství předat 

pronajímateli dne 3.7.2025 

V nejbližší následující pracovní den po uplynutí sjednané doby přerušení nájmu je 

pronajímatel povinen předat vozidlo zpět nájemci. 

Strana 1 ze2



6. Pro předání a vrácení vozidla se přiměřeně použijí ustanovení rámcové smlouvy, zejména 

čl. IV. 

7.. Kilometry ujeté s vozidlem od okamžiku jeho předání pronajímateli do okamžiku jeho 

vrácení nájemci se nezapočítávají do limitu počtu najetých kilometrů dle čl. XIV. rámcové 

smlouvy. Limit se tedy navyšuje o tolik kilometrů, kolik bylo s vozidlem najeto po dobu 

přerušení nájmu, a nájemce je povinen vozidlo vrátit podle čl. XIV. odst. 2 rámcové 

smlouvy nejpozději do okamžiku dosažení tohoto navýšeného limitu a nejdříve 300 

kilometrů před jeho dosažením. 

8. | Přerušení nájmu nemá vliv na dobu, na kterou byla nájemní smlouva sjednána. Doba nájmu 

se o dobu přerušení nájmu neprodlužuje. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1.. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb. 

2.. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí nájemce v souladu se zákonem o registru smluv. 

3.. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady statutárního města Chomutova 

č. 449/25 ze dne 3.7.2025. 

4.. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni za 

jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho obsah, což stvrzují svými podpisy. 

5.. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými 

podpisy zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický 

podpis). 

V Chomutově, dne 3.7.2025 V Chomutově, dne 3.7.2025 

  

Statutární město Chomutov Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

I. náměstek primátora ředitel společnosti     

Strana 2 ze 2


